PAGE
2

[image: image1.jpg]

                       СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ____
 __________ сессия                                                                                             VI созыва

 «__» ______ 2019 года                                                                                     г. Темрюк
 «О внесении изменений в решение XXXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября 2017 года № 384

«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей,

в целях индивидуального жилищного строительства или ведения

личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет муниципального образования Темрюкский район, р е ш и л:

          1. Внести в решение XXXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября 2017 года № 384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства                                                в границах муниципального образования Темрюкский район» (с изменениями от 24 сентября 2019 года № 676) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции                                   (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу решение LXVI сессии Совета                                   муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 сентября 2019 года № 676 «О внесении изменений в решение XXXIX сессии Совета                                муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября 2017 года № 384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Темрюкский район».
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом                  печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально               опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования                Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Темрюкский район И.В. Турлюна и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Чмулева).
5. Решение «О внесении изменений в решение XXXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 24 ноября                  2017 года № 384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

___________________ Ф.В. Бабенков                     _____________ А.И. Шерстнев

«___» _________________ 2019 года                     «___» ____________ 2019 года